
scuola
Pasquale D'antonio
Nicola Verde
Fabio Castelli
Lucia Cimmino
Enrico De carolis

ISIS -  CASERTA Pierpaolo Orabona
Carla Milano
Salvatore Marsiglia
Raffaele Ungaro
Antonio Monti
Saverio Milo
Gabriele Previtera
Mauro Di martino
Vincenzo Scotognella
Filippo Ferrandino
Raffaele Arcamone
Neji Nefati
Luisa Impagliazzo
Ilaria Coppola
Amelia Balestriere
Yuri Spurio
Daniel Mele
Dario Farese
Gaetano Riccio
Claudio Fermo
Matteo Boccanfuso
Dario Asprone
Youness Barakat
Tommaso Cavagnuolo
MassimilianoLucioli
Gaetano Borrone
Francesco Romeo
Ciro Panariello
Emanuele Buonincontri
Ciro Manfredi
Carmela Esposito
Michele Ferraro
Mauro Malafronte

CAM1: 
38 atleti ammessi

Prof. Antonio Artesi - anardoc.it@tiscali.it

ITI GIORDANI - Via Caravaggio, 184 - NAPOLI

natf05000n@istruzione.it

ITCG E. MATTEI

CASAMICCIOLA TERME (NA)

Ref. Giovanna Cafiero
cafierogiavanna@tin.it

atleti referente
Ref. Nicola Cammisa

n.cammisa@tin.itITI A. VOLTA -  AVERSA (CE)

Istituto tecnico statale per geometri e industriale

AFRAGOLA (NA)

Ref. Giuseppe Lancellotti
giuseppe.lancellotti2@istruzione.it

ITI F. GIORDANI - CASERTA
Ref. Lucia Picerno

lucia1@email.it

Ref. Anna Lamberti
anna@cenatiempo.it

Ref. Evangelista Della Ventura

ITI R. ELIA

CASTELLAMMARE DI STABIA (NA)

ITI ETTORE MAJORANA

SOMMA VESUVIANA (NA)

Ref. Raffaella Mautone
raffaella.mautone@tin.it

L. SC. F. SEVERI

CASTELLAMMARE DI STABIA (NA)

Ref. Guglielmo Oliva
comandante31@hotmail.it

L. SC. G. SALVEMINI

SORRENTO (NA)

Ref. Torquato Gargiulo
NAPS180008@istruzione.it

LICEO STATALE - ISCHIA (NA)
Ref. Michelangelo Lamonica

lamonica@associatesonline.it

L. SC. CACCIOPPOLI

NAPOLI

Ref. Roberto Gentile
gentile.roberto.rg@gmail.com

I.S.I.S. GUIDO TASSINARI

POZZUOLI (NA)

Ref. Rio Chierego
riochierego@libero.it

ITI Enrico Medi

San Giorgio a Cremano (NA)

Ref. Claudia Crimi
claudia.crimi@virgilio.it


